UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/QĐ-UBND        Trung Lương, ngày  05 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển chọn Cộng tác viên dân số xã Trung Lương

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cư Thông tư số 02/2021/TT-BYT ngày 25 tháng 01 năm 2021của Bộ

trưởng Bộ y tế quy định tiêu chuẩn, nhiệm vụ của cộng tác viên dân số;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND

tỉnh quy định chức danh và mức phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã; mức phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở xóm,

tổ dân phố; số lượng, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, mức chi bồi dưỡng đối với người

trực tiếp tham gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Theo đề nghị của Trưởng Trạm y tế xã Trung Lương,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển chọn cộng tác viên dân số trên địa bàn xã Trung Lương kể từ

ngày 01/01/2024 gồm các ông, bà có tên sau.

(danh sách kèm theo)

Điều 2. Cộng tác viên dân số được hưởng phụ cấp hàng tháng theo quy định

tại Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh quy định

chức danh và mức phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã;

mức phụ cấp đối với người hoạt động không chuyên trách ở xóm, tổ dân phố; số

lượng, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, mức chi bồi dưỡng đối với người trực tiếp tham

gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên.

Quyết định này thay thế quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 10/01/2020 của

UBND xã Trung Lương.

Điều 3. Văn phòng UBND, Ban Tài chính xã, Trưởng trạm y tế xã và các

ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

DANH SÁCH

Cộng tác viên dân số trên địa bàn xã Trung Lương

(Kèm theo Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 05  tháng 01 năm 2024

của Ủy ban nhân dân xã Trung Lương)

__________________

TT Họ và tên Nhân viên y tế xóm

1 Nguyễn Thị Thuận Xóm Hồng Văn Lương

2 Nguyễn Thị Thanh Xóm Quang Vinh

3 Hoàng Thị Hạnh Xóm Hoàng Tiến

4 Nguyễn Thị Nhu Xóm Tân Lợi

5 Dương Thị Bích Hà Xóm Quyết Tâm

6 Xa Thị Nương Xóm Hòa Lịch

7 Đinh Ngọc Thăng Xóm Cầu Đá

8 Ngô Thị Dịu Xóm Vũ Lương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:28:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:13:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:13:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!